
ClassName Testo34 Place BackNo HorseName GO Rider Owner Judge1

ANY HORSE ANY RIDER

GO F
1 639 GD SHOW ME SUMMER F FEDERER PETRA FEDERER PETRA 69,5

2 649 DON MAGNUM IN HOLLYWOOD F RUGGERI MASSIMILIANO DONADEO FILIPPO 68,5

3 605 KATTY FROZEN DUN F KALSER VANESSA KALSER VANESSA 68

3 640 WIMPYSNAPCROME DOLLY F FERRAROL FRANCESCA FERRAROL MAURIZIO 68

5 616 SHESGONNABETHEFIRST F BALDIN EDOARDO BIONDANI GIANPAOLO 66,5

6 628 DALINA F CORDIOLI NICOLA VIEIDER MANUELA 0

6 612 VANITY FACE F CERANTOLA NICOLE CERANTOLA NICOLE 0

6 613 SMOKING SURPRISE F CERANTOLA NICOLE CERANTOLA FABIO 0

6 635 PRINCESS OF HANCOCK F TUMIATI FABRIZIO FARACO MELISSA 0

6 615 SPOOKS MEGA CAT F BALDIN EDOARDO FC AMERICAN HORSES 0

6 627 WALLA WALLA WINKLE F BALDI MARCELLO BALDI MARCELLO 0

6 623 PF TRASHYAOLENA NICE F GASSER KEVIN MUELLER BARBARA 0

6 659 MH ROOST U GUN F CAPPELLETTI ANDREA CAPPELLETTI ANDREA 0

6 652 SS MAGIC NIK F DALLA PICCOLA ALESSANDRO ZANELLA GIULIO 0

6 661 KITAS STORM F CANCIANI RENZO CASSI MARTINA 0

6 660 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 0

6 663 MAGICO SNAPPER F CANCIANI RENZO CANCIANI RENZO 0

ENTRY LEVEL YOU

GO F
1 663 MAGICO SNAPPER F CANCIANI ILARIA CANCIANI RENZO 71,5

2 651 MISS SPOOK OLENA F PILOTTI ELISA LORENZ TATJANA 71

3 645 SECOLO ALL BAY F BORZAGA KATHRINA SEPPI MASSIMO 69,5

3 650 SPAT O TINA F NOCKER VANESSA SCHIEDER NADIA 69,5

5 644 CR PRIMEROSE JUSTICE_ F RUOLI GAIA SEPPI MASSIMO 69

6 652 SS MAGIC NIK F ZANELLA GIULIO ZANELLA GIULIO 0

6 656 I AM NOT A FREAK SG F BUCCINI CINDY BUCCINI CINDY 0

6 638 TOP CHIC SG F VILLANI ALESSIA TARANTINO SIMONE 0

ENTRY LEVEL YOUTH bis

GO F
1 624 LIL PLAIN MERCEDES F LAUTON DENIS BOSIN FRANCESCA 70,5

2 606 OT SUGAR TASTE BABE F MARCHIORI CHIARA MARCHIORI CHIARA 70

3 667 FROSTED ON TOP F FUMAGALLI MIRKO VIOL EMMA GABRIELA 68,5

4 617 LES QUIJAY F VIVALDI GIO' RIGON ANDREA 67

5 641 DIAMOND PEPPY BLACK F MAHLKNECHT LENI MAHLKNECHT MARTIN 66

GREEN LEVEL

GO F
1 667 FROSTED ON TOP F FUMAGALLI MIRKO VIOL EMMA GABRIELA 69,5

2 617 LES QUIJAY F VIVALDI GIO' RIGON ANDREA 69

3 609 PC CUPCAKEFORME F ESPOSITO ELISA NIEDERBERGER NORA MORGANE 68

3 624 LIL PLAIN MERCEDES F LAUTON DENIS BOSIN FRANCESCA 68

5 668 MIFY LUA BERNY FC F LOMBARDI MATTIA CANCIANI RENZO 65,5

6 655 BH MAGIC SPECIALNITE F DANZI MARTINA BASTIANELLO GIANNI 64,5

7 614 SURPRISE FOR DUALIN F MANZIN GRETA EMMA HOOGENDAM MARIJN 62,5

8 608 WHATWHIZWANT F MOIOLA DANIEL MOIOLA DANIEL 0



GREEN REINER 2

GO F
1 650 SPAT O TINA F NOCKER VANESSA SCHIEDER NADIA 71

2 651 MISS SPOOK OLENA F PILOTTI ELISA LORENZ TATJANA 70,5

3 606 OT SUGAR TASTE BABE F MARCHIORI CHIARA MARCHIORI CHIARA 70

3 652 SS MAGIC NIK F ZANELLA GIULIO ZANELLA GIULIO 70

5 644 CR PRIMEROSE JUSTICE_ F RUOLI GAIA SEPPI MASSIMO 69

6 643 CR MIRACLE HAMPTON F NIEDERKOFLER PETRA NIEDERKOFLER PETRA 68,5

7 635 PRINCESS OF HANCOCK F VIOL EMMA GABRIELA FARACO MELISSA 68

8 638 TOP CHIC SG F VILLANI ALESSIA TARANTINO SIMONE 67,5

8 656 I AM NOT A FREAK SG F BUCCINI CINDY BUCCINI CINDY 67,5

10 641 DIAMOND PEPPY BLACK F MAHLKNECHT LENI MAHLKNECHT MARTIN 65

11 605 KATTY FROZEN DUN F KALSER VANESSA KALSER VANESSA 63,5

12 637 ARES CODY BADGER F VIOL GIULIA VALERIA VIOL GIULIA VALERIA 0

12 642 CR FIRESTEP MAGNETIC F SEPPI BENJAMIN SEPPI MASSIMO 0

12 658 RZ BH TINI F LAZZERI MORENO ZENI LUCA 0

INT NON PRO REGIONALE

GO F
1 660 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 72

2 659 MH ROOST U GUN F CAPPELLETTI ANDREA CAPPELLETTI ANDREA 70,5

3 625 LM WALLA TRASHYA F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 70

3 613 SMOKING SURPRISE F CERANTOLA NICOLE CERANTOLA FABIO 70

3 657 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 70

INT OPEN REGIONALE

GO F
1 601 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 73

2 653 GD PICA SPARK F DALLA PICCOLA ALESSANDRO DALLA PICCOLA ALESSANDRO 71,5

3 623 PF TRASHYAOLENA NICE F GASSER KEVIN MUELLER BARBARA 0

LADIES REGIONALE

GO F
1 626 FROZEN MAGNUM DREAM F GASSER SOFIA GASSER SOFIA 70,5

1 607 CUSTOM ELECTRIC PC F DANESI LINDA DANESI LINDA 70,5

3 654 GUNNA VENUS CHEX F MANFREDI CHIARA MANFREDI CHIARA 70

4 657 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 69,5

5 622 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 69

6 604 SH LOLITA GUN F BISOTTI RANZANI ILARIA BISOTTI RANZANI ILARIA 68

7 620 HOLLYWOD WHIZ DELMAS F STRBANIKOVA ANNA STRBANIKOVA ANNA 66,5

8 640 WIMPYSNAPCROME DOLLY F FERRAROL FRANCESCA FERRAROL MAURIZIO 0

8 666 EC CODICE MAGNUM F DUBINI ROBERTA LUDOVICO ENZO ANGELO 0

LIMITED NON PRO REGIONALE

GO F
1 660 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 72

2 639 GD SHOW ME SUMMER F FEDERER PETRA FEDERER PETRA 71

3 622 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 70,5

4 625 LM WALLA TRASHYA F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 70

5 661 KITAS STORM F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 69,5



6 620 HOLLYWOD WHIZ DELMAS F STRBANIKOVA ANNA STRBANIKOVA ANNA 67,5

7 666 EC CODICE MAGNUM F LUDOVICO ENZO ANGELO LUDOVICO ENZO ANGELO 66,5

LIMITED OPEN REGIONALE

GO F
1 634 COLONEL STRANGE F TUMIATI FABRIZIO FILIPPINI ORNELLA MONICA 70,5

2 636 SNAPPER SHINING GUN F TUMIATI FABRIZIO TUMIATI FABRIZIO 69,5

3 487 ANONIMO 3 F PICCINALI ANDREA ANONIMO 3 69

4 642 CR FIRESTEP MAGNETIC F SEPPI NANCY SEPPI MASSIMO 0

4 616 SHESGONNABETHEFIRST F BALDIN EDOARDO BIONDANI GIANPAOLO 0

4 615 SPOOKS MEGA CAT F BALDIN EDOARDO FC AMERICAN HORSES 0

NON PRO REGIONALE

GO F
1 660 PEPPY JUSTIN TIME MR F ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 72

2 659 MH ROOST U GUN F CAPPELLETTI ANDREA CAPPELLETTI ANDREA 70,5

3 657 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 70

3 613 SMOKING SURPRISE F CERANTOLA NICOLE CERANTOLA FABIO 70

5 611 SATURDAYNIGH MIZZEN F BIONDANI GIANPAOLO BIONDANI GIANPAOLO 0

NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE

GO F
1 630 REM OLENA MIRACLED F CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 70,5

2 654 GUNNA VENUS CHEX F MANFREDI CHIARA MANFREDI CHIARA 70

3 607 CUSTOM ELECTRIC PC F DANESI LINDA DANESI LINDA 69,5

4 627 WALLA WALLA WINKLE F BALDI MARCELLO BALDI MARCELLO 69

4 629 WALLA LULLABY F SACCHIERO LAURA SACCHIERO LAURA 69

6 611 SATURDAYNIGH MIZZEN F BIONDANI GIANPAOLO BIONDANI GIANPAOLO 65,5

7 666 EC CODICE MAGNUM F LUDOVICO ENZO ANGELO LUDOVICO ENZO ANGELO 61,5

8 612 VANITY FACE F CERANTOLA NICOLE CERANTOLA NICOLE 0

8 659 MH ROOST U GUN F CAPPELLETTI ANDREA CAPPELLETTI ANDREA 0

8 625 LM WALLA TRASHYA F BOSIN FRANCESCA BOSIN FRANCESCA 0

8 613 SMOKING SURPRISE F CERANTOLA NICOLE CERANTOLA FABIO 0

8 657 SLIDE LITTLE JUSTY F BUCCINI GIORGIA BUCCINI GIORGIA 0

NOVICE HORSE OPEN REGIONALE

GO F
1 601 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 71,5

2 647 IM SEXY HOLLYWOOD PC F RUGGERI MASSIMILIANO BIAGINI COSTANZA 70,5

3 623 PF TRASHYAOLENA NICE F GASSER KEVIN MUELLER BARBARA 67,5

3 642 CR FIRESTEP MAGNETIC F SEPPI NANCY SEPPI MASSIMO 67,5

5 653 GD PICA SPARK F DALLA PICCOLA ALESSANDRO DALLA PICCOLA ALESSANDRO 0

5 669 GIOVEDI' F ARREGHINI ANDREA ARREGHINI ANDREA 0

5 616 SHESGONNABETHEFIRST F BALDIN EDOARDO BIONDANI GIANPAOLO 0

5 615 SPOOKS MEGA CAT F BALDIN EDOARDO FC AMERICAN HORSES 0

5 604 SH LOLITA GUN F DUBINI ROBERTA BISOTTI RANZANI ILARIA 0

NOVICE RIDERS 2 MANI

GO F
1 610 PC MISSGLOFORME F FAUSTINI EMMA FAUSTINI EMMA 67,5

2 668 MIFY LUA BERNY FC F LOMBARDI MATTIA CANCIANI RENZO 67



3 655 BH MAGIC SPECIALNITE F DANZI MARTINA BASTIANELLO GIANNI 66,5

4 608 WHATWHIZWANT F MOIOLA DANIEL MOIOLA DANIEL 64,5

4 614 SURPRISE FOR DUALIN F MANZIN GRETA EMMA HOOGENDAM MARIJN 64,5

6 669 GIOVEDI' F ANONIMO 2 ARREGHINI ANDREA 63,5

7 609 PC CUPCAKEFORME F ESPOSITO ELISA NIEDERBERGER NORA MORGANE 62,5

8 621 FB HOLLY REVOLUTION F PSAIER ELISE LOREEEN BURGER PETRA 61,5

OPEN  REGIONALE

GO F
1 601 I SPRING FOR CHICKS F MASSIGNAN STEFANO MIRANDOLA GIANBATTISTA 73

2 653 GD PICA SPARK F DALLA PICCOLA ALESSANDRO DALLA PICCOLA ALESSANDRO 71,5

PARAREINING

GO F
1 631 ELVIS BO SUN F ZAGARI DAVIDE ROSSO FRANCO 0

PRIMETIME NON PRO

GO F
1 611 SATURDAYNIGH MIZZEN F BIONDANI GIANPAOLO BIONDANI GIANPAOLO 71

2 629 WALLA LULLABY F SACCHIERO LAURA SACCHIERO LAURA 70,5

3 630 REM OLENA MIRACLED F CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 70

4 602 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 68,5

5 627 WALLA WALLA WINKLE F BALDI MARCELLO BALDI MARCELLO 0

5 664 SPATA MIFI F CASSI OMAR CASSI MARTINA 0

5 618 LM MASTER DAISY LENA F OBERFRANK RICHARD OBERFRANK RICHARD 0

ROOKIE LEVEL 1

GO F
1 620 HOLLYWOD WHIZ DELMAS F STRBANIKOVA ANNA STRBANIKOVA ANNA 70

2 637 ARES CODY BADGER F VIOL GIULIA VALERIA VIOL GIULIA VALERIA 69,5

3 643 CR MIRACLE HAMPTON F NIEDERKOFLER PETRA NIEDERKOFLER PETRA 69

4 658 RZ BH TINI F LAZZERI MORENO ZENI LUCA 68

5 635 PRINCESS OF HANCOCK F VIOL EMMA GABRIELA FARACO MELISSA 67,5

6 604 SH LOLITA GUN F BISOTTI RANZANI ILARIA BISOTTI RANZANI ILARIA 0

6 656 I AM NOT A FREAK SG F BUCCINI CINDY BUCCINI CINDY 0

ROOKIE LEVEL 2

GO F
1 645 SECOLO ALL BAY F BORZAGA KATHRINA SEPPI MASSIMO 69,5

1 632 POKER JABA ANTINORI F RIGHI ISABELLA RIGHI ISABELLA 69,5

1 661 KITAS STORM F CASSI MARTINA CASSI MARTINA 69,5

1 637 ARES CODY BADGER F VIOL GIULIA VALERIA VIOL GIULIA VALERIA 69,5

5 602 JABA JACS FLASH F MIRANDOLA GIANBATTISTA MIRANDOLA GIANBATTISTA 68,5

6 618 LM MASTER DAISY LENA F OBERFRANK RICHARD OBERFRANK RICHARD 68

7 635 PRINCESS OF HANCOCK F VIOL EMMA GABRIELA FARACO MELISSA 67,5

8 633 BONNY ONE LADY F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 66

8 622 ITS A MIRACLE WHIZ F FALLER JUDITH FALLER JUDITH 66

10 648 SMART SPARKIN SEVEN F GARUTI SILVIA GARUTI SILVIA 64

11 619 STELLA F OBERFRANK RICHARD OBERFRANK RICHARD 0

11 646 SPOOK SUNBURST F GARUTI SILVIA GARUTI SILVIA 0

SHORT STIRRUP



GO F
1 610 PC MISSGLOFORME F FAUSTINI EMMA FAUSTINI EMMA 70

2 662 WINTER F ZANELLI GINEVRA ZANELLI JOSAFAT 69

YOUTH REGIONALE < 13

GO F
1 663 MAGICO SNAPPER F CANCIANI ILARIA CANCIANI RENZO 71

YOUTH REGIONALE 14/18

GO F
1 663 MAGICO SNAPPER F CANCIANI ILARIA CANCIANI RENZO 71

2 632 POKER JABA ANTINORI F RIGHI ISABELLA RIGHI ISABELLA 70,5

3 633 BONNY ONE LADY F FRUSTACI VALENTINA FRUSTACI VALENTINA 64


